9.03 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A
Pressione massima di lavoro 210 bar
Portata massima 12 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C
Materiale corpo Alluminio
Trattamento superficiale Anodizzazione
Montaggio Linea
Caratteristiche Tecniche
Serie C3V02L20
Valvole in linea controllo direzione 3 Vie 2 posizioni
Attacchi P-A-B filettati 3/8” BSPP
Montaggio
In Linea
Serie
= L
= 02
Tensione
12 Vdc
14 Vdc
24 Vdc
=   L
=   4
= M
= 1
Configurazione
Tiplogia 2
Attacchi
Attacchi Filettati 3/8” BSPP = 20
Codice di ordinazione
C3V 02 L 20 * * 1
Varianti
Standard
Con emergenza — Bobina Deutsch
Con emergenza
Senza connettore
Raddrizzatore
= 00
= C7
= E0
=  S1
=  R1
VA LVO L E  D I R E Z I O N A L I
 1 / 2
9.04 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A
60
60
8
44
44 88
8
30
45
.5
343/
8"
 B
S
PP
3/8" BSPP
3/8" BSPP
3/8" BSPP
65
Dimensioni costruttive
Serie C3V02L20
Schema idraulico Perdite di carico - Curve A e B
P
A B
A max.
2
1 3
B max.
0
3
12
15
18
9
6
120 108642
Q (l/min)
Δ
 p
 (b
ar
)
Flusso Curva
1 → 2 A
2 → 3 B
VA LVO L E  D I R E Z I O N A L I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 2 / 2